



MarjaVerkko ry:n verkostoilta

Aika: Ke 20.11.2024 klo 18.00

Paikka: Mosaiikkisali, kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikki
(Vantaankoskentie 69, 2 krs.)

1. Osallistujien esittely

John Simon, MarjaVerkko
Elina Olki, MarjaVerkko
Noora Malmikumpu, MarjaVerkko
Kaisa Pikkarainen, Mosaiikki
Pasi Hakala
Ville Lindfors
Anneli Toivanen
Thorleif Johansson, Vantaankoski-Vandaforsen
Denis Shkirmantov
Susanna Kaiju, Vantaan kaupunginvaltuusto
Stefan Åstrand, Vantaan kaupunginvaltuusto
Anu Hall, Vantaan kaupunginvaltuusto
Sirkka-Liisa Moilanen
Pirjo Leinonen, Kivistön Martat
Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys
Pirjo Heide, SSA
Tero Rastas, SSA
Tommi Siivola
Sanni Vuorinen
Ville Lapakko
Pekka Silvennoinen
Kimmo Klemetti, Poliisi
Jani Riihola
Anne Rantanen
Sanni Vuorinen
Hanna Suojoki
Niina Koski
Lea
Asukas
Kati Pyykkö, seurakunta
Sami Heikkilä, Poliisi

Esittäytymiskierroksen ja MarjaVerkon lyhyen alustuksen jälkeen puheenvuoro annettiin poliisin edustajille. Alueen voimakkaan kehittymisen seurauksena alkoi alueella olla poliisin keikkojakin enemmän. Valtaosa poliisin keikoista

alueella ovat perinteisiä liikennerikkomuksia, huoli-ilmoituksia, ryöstöjä, päihteisiin liittyviä ja muita kotihälytyksiä. Junarata on yksi iso tekijä. Ongelmat liikkuvat helposti raiteita pitkin. Liikennevalvontaa on lisätty ja esimerkiksi verkon kautta tehtävää huumevalvontaa kohdennettiin alueelle. Rikoksien määrää on saatu merkittävästi vähennettyä tehovalvonnan avulla, karkeasti arvioituna noin puoleen aiemmasta. Liikennekulttuurin ongelmat ovat tiedossa, mm. aukoiden läpiajo-ongelma, ja poliisi ja kaupunki ovat tekemässä asialle jotain. Todettiin, että viestintää voisi vielä parantaa, sillä esimerkiksi ihmiset, jotka tekevät kaupungille tai poliisille ilmoituksia tai valituksia epäkohdista, eivät aina tiedä, että heidän esiin nostamansa asiat ovat työn alla. Jos näkee epäilyttävää toimintaa, esimerkiksi mahdollista huumekauppaa tai muuta vastaavaa, niin aina kannattaa tehdä poliisille ilmoitus. Kiireellisissä asioissa aina soitto hätänumeroon 112. Ilmoituksia voi tehdä kiireettömänä ja myös anonyymisti netissä. Ennaltaestävä poliisi: ennaltaestava.ita-uusimaa@poliisi.fi, Poliisin vihjepuhelin (ma-pe 8.00 - 16.00): 0295 413 636, tai: poliisi.fi/jata-vihje. Poliisille vinkit ovat arvokkaita, sillä asukkaat tietävät paikat parhaiten. Vinkkien perusteella poliisi käy paikkoja läpi.

MarjaVerkko järjestää Turvallinen aikuinen -koulutuksen lauantaina 23. marraskuuta asukastila Rubiinissa. Koulutuksessa saa tietoa esimerkiksi siitä, miten kohdata nuoria eri tilanteissa, mitä saa ja ei saa tehdä, miten kannattaa toimia ja mihin tahoon olla yhteydessä, jos esimerkiksi todistaa kiusaamista tai muita ongelmatilanteita.

Tuettu asuminen aiheuttaa aika paljon ongelmia kerrostaloissa. Isännöitsijälle kannattaa laittaa aina viestiä ongelmista. Yhtiökokouksella on päätösvalta, jos ongelmia on. Yksikin varoitus riittää. Järjestyshäiriöistä ei tarvitse kärsiä, vaan taloyhtiön hallituksella ja isännöitsijällä on keinot saada tilanne haltuun. Ääritilanteessa huoneisto voidaan ottaa määräajaksi taloyhtiön haltuun. Vuokra-asukkaat eivät aina muista tehdä muuttoilmoituksia. Se on taloyhtiöille ongelma, kun vuokra-asukkaat vaihtuvat eikä ajantasaista tietoa asukkaista ole. Isännöitsijät ja taloyhtiöiden hallitukset voisivat viestiä paremmin siitä, että vuokranantajien vastuulla on tiedottaa taloyhtiöiden säännöistä, jätehuollosta, toimintatavoista yms. Sijoittajayhtiöt ovat kaikkein hankalimpia tästä näkökulmasta. Alueella on paljon yhteispihoja ja jätehuoneita sekä jätteputkia, mutta yhteispihojen alueella saattaa olla monta eri huoltoyhtiötä. Yhtälö ei ole toimiva. Selkeämpää olisi, että kokonaisuudesta vastaisi yksi huoltoyhtiö.

Jätehuolto on valtavan iso kuluerä taloyhtiöille. Osassa vuokrataloyhtiöissä ei ole talokansioita, eikä asukkailla ole tietoa jätehuoneista. Tiedotus ei toimi läheskään kaikissa taloyhtiöissä. Paloturvallisuus on iso ongelma jätehuoneissa, jos jätteistä ei huolehdi asianmukaisesti. Roskaputkien avainlätkiä hukataan, eikä haluta maksaa uudesta lätkästä, joten roskia jätetään putkien viereen tai jätehuoneiden edustalle. Kivistön Putkijäte Oy:n päivystysnumeroon ei välttämättä vastata moneen tuntiin, joten ihmiset eivät jaksakaan ilmoittaa ongelmista. Valitettavasti Kivistön Putkijäte Oy:n tiedottamisessa ja viestinnässä on puutteita. Myös osa avainlätkistä on sarjoitettu väärin, jolloin osalla lätkätkä toimivat myös sellaisiin putkiin ja jätehuoneisiin, joihin niiden ei pitäisi toimia. Teknisesti putket toimivat kyllä pääsääntöisesti hyvin. Ongelmana on, että roskapussit ovat yleensä liian isoja ja täysiä, eli ne eivät mahdu pieniin putkiin. Isommat putket toimisivat paremmin, vaikka ilkeiden riski saattaisi kasvaa. Muualla kyllä isoja putkia on käytössä yleisesti, eikä suurempia ongelmia taida niiden kanssa olla. Susanna Kaiju ehdotti kokeilua, jossa yleisessä käytössä olisi yksi putki, johon ei tarvitsisi lätkeä, tai että lätkä kävisi kaikkiin alueen putkiin. Todettiin, että se voisi toimia paremmin kuin nykyysteemi. Monet olivat sitä mieltä, että olisi hyvä, jos putket olisivat vapaasti käytettävissä. Ehdotusta voisi kokeilla paikallisesti ainakin. Olisi suotavaa, että putkijätepalvelu palvelisi asiakkaitaan, kun ei ole mahdollista valita palveluntarjoajaa.

SSA on saanut rakennuspäätöksen Topaasi-aukion Colosseumin viimeisen talon rakentamisesta. Talon rakentaminen kestää 2026 kesään saakka. Taloon tulee 10 kerrosta, johon rakennetaan hoivakoti (JST solu), asumisoikeusasuntoja (Yrjö & Hanna säätiö), huoneistohotelli sekä omistusasuntoja. Jokaiselle asunnolle on oma autopaikka. Asuntoihin tulee myös isot parvekkeet. Irtaimistovarastot ovat asunnon yhteydessä. Talon yhteyteen tulee suojattu piha-alue, jonne on pääsy ainoastaan talon asukkailla.

Juna-asemalle on toivottu taulua, jossa näkyisi yhteystiedot, johon voi ilmoittaa vioista ja ongelmista. Aikataulua taulun saamisesta asemalle selvitetään. Useat kokivat aseman äänimaiseman ahdistavaksi, joten lähes kymmenen vuotta sointua musiikkitaideesta ei enää soiteta asemalla. Harmiksi seiniin on toivottu väriä. Asian edistämistä selvitetään.

Pohdittiin, toimisiko jonkinlainen Whatspp -rinki esimerkiksi taloyhtiöiden kesken. Siellä voisi ilmoittaa erilaisista ilmenevistä ongelmista ja jakaa tietoa tarvittaessa. Keskusteltiin myös mahdollisuudesta saada sähköiset ilmoitustaulut talojen rappuihin. Niitä on käytössä joillain alueilla ja joissain taloyhtiöissä. Kustannukset eivät välttämättä ole kovinkaan suuria, jos ne otetaan kaupalliselta toimijalta. Silloin olisi mahdollista tiedottaa kerrostalojen asukkaille taloyhtiön omista asioista, mutta myös paikallisista uutisista, kuten tapahtumista ja toiminnasta.

Seuraava verkostoilta

- Verkostoilta ja pikkujoulut keskiviikkona 11. 12. klo 18 Mosaiikkisalissa